BIL348
{iB 102
ING101
ING102
KAM407
MAT172
MAT262
SiY405
SiY413
SYHZz101
SYHZ202
TAR 205
YNTM310
YNTM486

22.06.2017

IKTiSADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI

2016-17 YAZ OKULU

ACILAN DERS LiSTESI

E-Ticaret Sistemleri

Iktisata Giris 11

Ingilizce I

Ingilizce 11

Kamu Reformu

Isletme ve Ekon. icin Matematik II
Istatistik 1T

Elite Teorileri

Siyasal Uzlas1

Sosyal Hizmete Giris

Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklasimlari 11
20.YY Siyasi Tarih

Orgiitsel Davranis

Inovasyon Yénetimi

Omer Giimiis
Mustafa Giindiiz
ORTAK DERS/UZEM
ORTAK DERS/UZEM
Direng Kanol

ORTAK DERS/Bilgen Kaymakamzade
ORTAK DERS/Nuriye Sancar
Sevki Kiralp
Bilge Azgin
Menil Celebi
Baris Basel
Hiiseyin Isiksal
Tijen Zeybek
Ayse Koyuncu



